Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. André Max Tormen, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a AAAAta de Classificação Preliminarta de Classificação Preliminarta de Classificação Preliminarta de Classificação Preliminar,    referente ao Processo Seletivo n.° 001/2013,
destinado ao provimento de vagas do Poder Público Municipal.

Art. 1º - Fica divulgada a Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.° 001/2013, para os cargos referenciados
em Edital de Abertura, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  223 FERNANDA DAL SANTO DALL BELLO 6,50 N

2º  231 MARIELE STERTZ RUSCHEL 5,50 N

3º  4 RENATA JOANA KUNZLER 5,50 N

4º  118 ALINE ELOISA SCHEUERMANN 5,50 N

5º  261 JOICE ALBARELLO 5,50 N

6º  243 MARIANA VARGAS BECKER 5,00 N

7º  170 ARIEL BARBOSA GONÇALVES 5,00 N

8º  100 CÍNTIA BATISTA DE LIMA 5,00 N

9º  167 MARCIA BENDER 5,00 N

10º  117 CLEIDI KARINE WISNIEWSKI 5,00 N

- 104 ALINI CARLA BORTONCELLO 4,75 N

- 181 JANAINA NAYARA DA SILVA 4,75 N

- 10 ROSELÉIA KLAUS 4,75 N

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 2

- 57 LIAMARA AREND 4,75 N

- 194 FABIANA FUCHINA PRESTES 4,75 N

- 198 EMANOELA CAROLINA VOGEL 4,50 N

- 168 CLÁUDIA MICHELI ZIMMER 4,25 N

- 184 LUCIANA GALLON 4,25 N

- 39 ANA PAULA DE COL BOLDORI 4,25 N

- 188 KENIA APARECIDA RAMOS AMARANTE 4,00 N

- 52 MARCIANE LÚCIA FROZZA 4,00 N

- 147 SAMANTHA PEDROSKI 3,75 N

- 77 SUAMI WILHELMS 3,75 N

- 217 ADRIANA MORONI 3,75 N

- 65 INDIANARA GOMES NICHTERWITZ 3,50 N

- 99 MARCO ANTONIO LIRA 3,25 N

- 213 KELI ROBERTA BAUERMANN 3,00 N

- 44 MARIELLEN MENDES  3,00 N

- 155 SUZANA SARTORI 0,00 S

Total de Candidatos Aprovados:Total de Candidatos Aprovados:Total de Candidatos Aprovados:Total de Candidatos Aprovados: 10101010

AUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOS    GERAISGERAISGERAISGERAIS

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANFALTANFALTANFALTANTETETETE

1º  73 MAIRA TAIMARA CASSOL NUNES 8,75 N

2º  262 ELISANDRO LUIZ FURLANETTO 8,00 N

3º  252 SILVANI APARECIDA TAVARES RAUBER 7,75 N

4º  125 IVONETE ALVES FERREIRA 7,00 N

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 3

ENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIROENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  31 STELA REGINA DILL 6,25 N

2º  137 FABIELA FIABANI 6,25 N

3º  144 MICHELLE BRESCOVITE 5,50 N

4º  81 SANDRA MARA SCARANTO 5,50 N

5º  248 CLARICE DE BRUM SEHN 5,50 N

5º  122 ANA LAURA GAI 6,50 N

6º  220 ADELAR FERREIRA ORTIZ 6,25 N

7º  6 HIAGO JOSE FEIX 5,75 N

8º  70 IRINEU DANIELLI 5,75 N

9º  3 MARISA APARECIDA GUIDI 5,50 N

10º  121 JESSICA DE OLIVEIRA JESUS 5,50 N

11º  253 MARINÊS ZANELLA DE OLIVEIRA 5,25 N

12º  120 MARISA DUTRA FERREIRA 5,25 N

13º  192 ZENAIDE BEGNINI 5,00 N

- 11 VALDIR ALVES DE SOUZA 4,50 N

- 68 IVANI DIAS HURTIG 4,00 N

- 158 NEURI ALVES DE OLIVEIRA 3,50 N

- 190 JOÃO ZEFERINO CORREA NETO 3,50 N

- 71 JANDIRA DE RAMOS 2,75 N

- 210 VANIA REGINA RAMOS  0,00 S

Total de Candidatos Aprovados:Total de Candidatos Aprovados:Total de Candidatos Aprovados:Total de Candidatos Aprovados: 13131313

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 4

6º  171 LUCIANA MARIA ZORZENON 5,25 N

7º  185 DAIANI NARA LESSA 5,25 N

8º  159 FRANCIELE CRISTIANE RIESE DA SILVA 5,25 N

9º  146 JÚLIA FABIANA DA SILVA 5,25 N

10º  30 JANICLER GUARDA FILIMBERTI 5,25 N

11º  60 ROSANE MARIA GERHARD BREIER 5,00 N

12º  161 ROSEMERI BOTH BASSO 5,00 N

13º  154 FABIANE CRISTINA MATTÉ 5,00 N

14º  179 PATRICIA TATIANE KUTTNER 5,00 N

- 34 VALDECI GARCIA 4,75 N

- 247 KELI CRISTINA COFSEVICZ 4,75 N

- 180 MARISA KUMMER 4,75 N

- 27 MÔNIA MUCELINI 4,75 N

- 55 JULIANA CAMPAGNONI 4,50 N

- 21 RAFAEL GIRARDELLO BURESESKA 4,50 N

- 136 BERNADETE BUENO DE CAMARGO 4,50 N

- 84 GÉSSICA CRISTINA CASANI 4,50 N

- 148 SUZETE DE QUEIROZ FREITAS SOUZA 4,50 N

- 96 ALINE FELIPI 4,50 N

- 202 MICHELI BENINCÁ TRENTIN 4,50 N

- 254 VANESSA VALENTINI 4,25 N

- 111 MARIANE VARGAS BAPTISTA 4,25 N

- 28 MAYRA ELISA KRAMPE 4,25 N

- 88 ANA CLAUDIA LANZONI 4,25 N

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 5

- 106 LYANA ENELLY RODRIGUES DUTRA CASARIN 4,25 N

- 112 MARCOS OSTERLEIN 4,25 N

- 25 DANIELA PAULA VICARI 4,25 N

- 80 DEIVED JUNIOR LEVINSKI 4,00 N

- 119 ELISE MACHRY 4,00 N

- 85 FERNANDA WEBER 4,00 N

- 92 LARIZA JUSTEN MURAKAMI 4,00 N

- 199 TATIANE VANESSA GEMELLI 4,00 N

- 211 SUIANE DOS SANTOS SCHMITZ 4,00 N

- 166 MAYRA ZANCANARO 4,00 N

- 53 ELISANGELA DA SILVA 3,75 N

- 150 GEOVANA LIBERALESSO 3,75 N

- 74 BRUNO PIGATTO 3,75 N

- 37 MÔNICA BERNARDI 3,75 N

- 102 LEYLA REGINA DAL PIVA DE QUADROS 3,75 N

- 110 LAURA DE AZEVEDO VIANA 3,75 N

- 205 LISETE ROSANE BREIER 3,50 N

- 72 SOLANGE APARECIDA RODRIGUES 3,50 N

- 47 ELIAMAR BARANOSKI 3,25 N

- 175 MARILIA DELLA PASQUA 3,25 N

- 174 DIEGO SCHIAVINATO 3,00 N

- 182 FABIANE DE CONTO MAGRIN 3,00 N

- 222 CASSIANO FERRO 3,00 N

- 183 RUBIELE TAMARA HAAG 2,75 N

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 6

- 263 BRUNA ANZOLIN 2,75 N

- 215 CRIZIA LUANA BAUERMANN 2,75 N

- 134 RUDIMAR PUTTON 2,75 N

- 141 ADRIANE KARAL  0,00 S

- 140 ALINE CRISTINA DA ROSA 0,00 S

- 225 CARLA WINK 0,00 S

- 38 CLAUDIANA MACHADO DOS SANTOS 0,00 S

- 151 DIANE BASEI DE CONTO 0,00 S

- 86 EMANUEL SANTOS BUENO 0,00 S

- 83 FRANCIELI HOLLAS 0,00 S

- 19 GABRIELLE CURTI 0,00 S

- 251 INDIANE LISE 0,00 S

- 197 JESSICA TAÍS BRESAN 0,00 S

- 115 MICHELE DEWES 0,00 S

- 189 SIMONI CHIOTTI 0,00 S

- 227 SIRLEI NARDI KAWALEK 0,00 S

- 257 VANISE MEIRI MEZETTI PUTZEL 0,00 S

Total de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos Aprovados:::: 14141414

ENFERMEIRO ENFERMEIRO ENFERMEIRO ENFERMEIRO ----    PLANTONISTAPLANTONISTAPLANTONISTAPLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  200 JAQUELINE ROSSARI 6,50 N

2º  139 JULIA ANDREZA SEABRA 6,50 N

3º  191 ANA PAULA BARETTA 5,50 N

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 7

4º  226 MÔNICA LUDWIG WEBER 5,50 N

5º  143 MICHELI BORDIGNON 5,00 N

- 196 LIDIANE MAGALI KLAUCK 4,75 N

- 107 ELIANE DE ARAUJO 4,75 N

- 89 MARCIA SCHEID 4,25 N

- 40 JANDIR JOSE STROJAKI 4,00 N

- 114 SUELIN WENDT BOTH 4,00 N

- 127 VAGNER RODRIGO GROLLE 3,75 N

- 129 JOSE ROBERTO VIEIRA 3,75 N

- 255 RONALDO DIMAS ALBARELLO 3,50 N

- 17 ANDRÉIA FATIMA LANZARIN 3,25 N

- 239 ELIAS BEVILAQUA 0,00 S

- 2 JULIANA BASTIANI 0,00 S

Total de CandidaTotal de CandidaTotal de CandidaTotal de Candidatos Aprovadostos Aprovadostos Aprovadostos Aprovados:::: 05050505

PROFESSOR MAG I PROFESSOR MAG I PROFESSOR MAG I PROFESSOR MAG I ----    ENSINO FUNDAMENTAL DENSINO FUNDAMENTAL DENSINO FUNDAMENTAL DENSINO FUNDAMENTAL DE 1ª A 4ª SÉRIEE 1ª A 4ª SÉRIEE 1ª A 4ª SÉRIEE 1ª A 4ª SÉRIE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.
NOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOS    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  90 MAYARA CRISTINA STUMM 5,25 - 5,25 N

2º  138 GESSI MARIA MACHADO DOS SANTOS 5,00 - 5,00 N

- 35 CRISTIANE ALINE CHAVES 4,75 - 4,75 N

- 5 VANESSA MALLMANN 4,75 - 4,75 N

- 123 CARLA LASCH MAHL 4,50 - 4,50 N

- 207 ANDRÉIA GAZZOLA 4,25 - 4,25 N

- 97 LIDIA ANGELITA DE OLIVEIRA 4,00 - 4,00 N

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 8

- 216 ELOÁ GNOATTO 3,50 - 3,50 N

- 131 SILVANI SALETE SCHÖNBERGER KNORST 3,50 - 3,50 N

- 232 IZABEL ROSICLER KLIER 3,50 - 3,50 N

- 242 KELIN CRISTINA BAIERLE 3,00 - 3,00 N

- 56 VANESSA WICKERT 3,00 - 3,00 N

- 240 IJANE GOEBEL 0,00 - 0,00 N

- 203 JUPIARA NASCIMENTO FERNANDEZ 0,00 - 0,00 S

- 246 KARINE APARECIDA DA SILVA KUHN 0,00 - 0,00 S

- 201 NOILI DE ALMEIDA BEDIN 0,00 - 0,00 S

Total de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos Aprovados:::: 00002222

PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II ----    ANOS INICIAIS DO ENSANOS INICIAIS DO ENSANOS INICIAIS DO ENSANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º INO FUNDAMENTAL (1º INO FUNDAMENTAL (1º INO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)AO 5º ANO)AO 5º ANO)AO 5º ANO)

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESC./ESC./ESC./ESC./OBJ.OBJ.OBJ.OBJ.
NOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOS    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  29 NADIA ELISE ULSENHEIMER 4,20 1,50 5,70 N

2º  95 MARINES HEMSING FERST 4,00 1,50 5,50 N

- 18 SIMONE BRUTSCHER KERN 3,80 - 3,80 N

- 124 SÉRGIO AUGUSTO BEIRITH CAMPOS 3,80 - 3,80 N

- 64 LENICE LANZ AREND 3,60 - 3,60 N

- 224 ADRIANE LEAL DE VARGAS STAUDT 3,40 - 3,40 N

- 163 JULIANA ZEISER MAI 3,40 - 3,40 N

- 16 ALINE HENN GEHLEN 3,20 - 3,20 N

- 235 ILSSE CLAIDES PAVÃO 3,20 - 3,20 N

- 133 LIAMARA DONHAUSER 3,20 - 3,20 N

- 75 EDINEIA TEXEIRA DA ROSA 3,20 - 3,20 N

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 9

- 32 ADRIANA HILDEBRANDO DOS SANTOS 3,00 - 3,00 N

- 233 ELIZANDRA SCHUTZ 2,60 - 2,60 N

- 218 EDI APARECIDA DE CASTRO BACKES 2,40 - 2,40 N

- 78 MARINES RAMOS 2,00 - 2,00 N

Total de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos Aprovados:::: 02020202

PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II ----    ARTESARTESARTESARTES

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º N.º N.º N.º INSCINSCINSCINSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.
NOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOS    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

- 230 ELAINE DA SILVA 3,80 - 3,80 N

Total de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos Aprovados:::: 00000000

PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II ----    EDUCAÇÃO DE JOVENS EEDUCAÇÃO DE JOVENS EEDUCAÇÃO DE JOVENS EEDUCAÇÃO DE JOVENS E    ADULTOS ADULTOS ADULTOS ADULTOS ----    EJAEJAEJAEJA

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PRNOTA PRNOTA PRNOTA PROVA OVA OVA OVA

ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.
NOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOS    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

- 228 CLAUDIA DIAS STAUDT 3,80 - 3,80 N

- 206 CARMEN NELITA RIGOTTI 3,40 - 3,40 N

Total de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos Aprovados:::: 00000000

PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II ----    EDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVANOTA PROVANOTA PROVANOTA PROVA

ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.
NOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOS    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  162 ROMANA MARCELA ULRICH 4,60 0,50 5,10 N

2º  221 JULIANO PESCADOR 4,00 0,50 4,50 N

- 67 ARLETE STAATZMANN DUPONT 3,40 - 3,40 N

- 142 KEITY FUHR MENDES 3,40 - 3,40 N

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 10

- 62 IVO MIOTTO 3,40 - 3,40 N

- 260 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOURUZ 3,00 - 3,00 N

- 8 ADEMIR GONÇALVES DA COSTA 3,00 - 3,00 N

- 130 ADRIANE TEREZINHA HERMES DA COSTA 2,80 - 2,80 N

- 178 PRISCILA HENNIG RAUBER 2,40 - 2,40 N

- 152 PATRICIA DO NASCIMENTO 0,00 - 0,00 S

Total de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos Aprovados:::: 02020202

PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II PROFESSOR MAG II ----    EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDUCAÇÃO INFANTIL (PEDUCAÇÃO INFANTIL (PEDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉRÉRÉRÉ----ESCOLA)ESCOLA)ESCOLA)ESCOLA)

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO    N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA

ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.ESC./OBJ.
NOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOSNOTA TÍTULOS    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

- 149 MICHELLE ZILLI MONSÚ 3,60 - 3,60 N

- 132 LUANA RUFATTO DETOGNI 3,60 - 3,60 N

- 14 ÉDINA CARLA GRESSLER 3,20 - 3,20 N

- 153 SANDRA REGINA HERMES ULSENHEIMER 3,20 - 3,20 N

- 76 AIRDES INES BRUTSCHER 3,00 - 3,00 N

- 13 VERIVIANA DE FATIMA CHAVES 3,00 - 3,00 N

- 238 CARLA ADRIANA BARON 3,00 - 3,00 N

- 15 SOLENI VEIVERBERG ROZZETTO 2,80 - 2,80 N

- 209 ROSILENE MOHR MEES 2,80 - 2,80 N

- 7 SIDONIA MALAGARETE CODOGNO 2,60 - 2,60 N

- 176 LORENA FERREIRA LOPES PAVÃO 2,40 - 2,40 N

- 165 DIVANETE FERRI SCHUSSLER 2,40 - 2,40 N

- 195 GILVANE PICOLI 2,20 - 2,20 N

- 236 ROSANGELA STOFFEL 0,00 - 0,00 S

  Estado de Santa Catarina
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

     Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 – CEP: 89883-000 – Águas de  Chapecó - SC

Página | 11

Total de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos AprovadosTotal de Candidatos Aprovados:::: 00000000

Art. 2º - Aos candidatos será facultado interpor recurso quanto à Ata de Classificação Preliminar no prazo de 06060606    e e e e 07070707    de de de de fevereirofevereirofevereirofevereiro    de de de de 2013201320132013,
encaminhando-o à empresa organizadora do Processo Seletivo, Alternative Concursos Ltda, EXCLUSIVAMENTE através do e-mail
recursos@alternativeconcursos.com.br, conforme Formulário de Recurso constante em Anexo V, com estrita observância ao disposto no Capítulo
9 do Edital de Abertura.

Art. 3º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Águas de Chapecó (SC), 05 de fevereiro de 2013.

ANDRÉ MAX TORMENANDRÉ MAX TORMENANDRÉ MAX TORMENANDRÉ MAX TORMEN
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal